SUPER?COOK

RISONISALAT

Kategori: Forretter
Tilleggsinformasjon ,

Laget: den 2017-10-22
Kvalifisert av: Supercook DE
Foreslatt av: ABogner

Total forberedelsestid: 18:26
minutter

LISTE MED INGREDIENSER FOR 6 PORSJONER

1,5 liter

1 Stk

250 gram
100 gram
100 gram
50 gram
10 gram

1

1

4 matskje
3 matskje
1 teskje
1/2 teskje
200 gram

Kaldt vann
vegetable stock cube
Risonin noodles

Bell pepper in pieces
cucumber in pieces
pitted black olives
Basilikum blad

onion quartered
peeled garlic cloves
olivenolje

Hvit Balsamico

salt

ground black pepper

Feta cheese in pieces

TRINN FOR TRINN - TILBEREDNING

For & se hvordan dette tilberedes ma du logge deg inn.
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